Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2015                                                                                                   № 24
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Красноленинский
от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации

сельского поселения Красноленинский
и муниципальными служащими

администрации сельского поселения Красноленинский
сведений о доходах, расходах, об  имуществе и
обязательствах имущественного характера»
В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 февраля 2010 года № 33 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 02.07.2015 № 14 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в администрации сельского поселения Красноленинский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Красноленинский сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«д) о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Красноленинский                       С.А.Кожевникова